
Prodej stavebního pozemku 1009 m2, Dolní Chvatliny - Mančice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Kolín

2.290.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Dolní Chvatliny
Včetně provize a právního servisu. Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Máte rádi přírodu, naprostý klid a hledáte pozemek k výstavbě Vašeho vysněného rodinného domu? Pokud ano, čtěte dále. 
Nabízím Vám k prodeji rovinatý stavební pozemek v obci Mančice o celkové výměře 1009 m2, který se nachází v klidné
lokalitě rodinných domů. Na pozemku jsou přivedeny veškeré inženýrské sítě a příjezd k pozemku je po zpevněné obecní
cestě.  Jedná se o menší obec, která je vzdálena pár minut od větších obcí Dolní Chvatliny a Polní Voděrady. V obci se
nachází autobusová zastávka, základní škola a další. Pokud by Vám něco scházelo, město Kolín je vzdáleno pouze 16 min.
autem.  Pokud Vás tato lokalita zajímá, ozvěte se mi a potkáme se zde na osobní prohlídce.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1009
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Hayden Dominik
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216964

strana 1


